
Zarządzenie 11/2023 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 6 października 2023 r.  

 

w sprawie wyznaczenia pracownikom Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska  

w Zielonej Górze dnia wolnego od pracy 

 

 

Na podstawie § 15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 11 lipca 2022 r., art. 130 § 2 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 2023.1465) w związku z art. 9 ust 1 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz.U.2022.1691 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z wystąpieniem w 2023 roku dnia świątecznego przypadającego w dniu 

wolnym od pracy tj. dzień 11 listopada 2023 r. - wyznacza się dzień wolny od pracy: 22 grudnia  

2023 r. lub 27 grudnia 2023 r. 

2. Wyboru dnia wolnego dokonuje pracownik w porozumieniu w kierownikiem komórki 

organizacyjnej. 

 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do zapewnienia w ww. terminach 

obsady pracowników w liczbie niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

Mirosław Ganecki 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2023-10-10T10:44:48+0200




